
UCHWAŁA NR II /2021/22 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Stasinie 

z dnia 06 września 2021 r. 

w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Stasinie na rok 

szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 

1082 – tekst jednolity) Rada Rodziców postanawia: 

§ 1 

Uchwalić Regulamin Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Stasinie, stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Tracą moc wszystkie inne dokumenty regulujące tryb pracy Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej w Stasinie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz Dyrektorowi Szkoły.  

§ 4 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


